
1980-talet 
 

Häljarp som samhälle växte under 60- och 70-talen från ca 500 invånare till runt 2500. 

Detta gjorde att även Häljarps IF växte. Nu i början på 80-talet hade man ca 500 medlemmar i föreningen. 

 

1980 satt följande herrar i styrelsen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ungdomssektionen hade en egen styrelse som hade följande sammansättning: 

 

Ordförande Leif Nilsson 

V. ordf. Lennart Ottosson 

Sekreterare Bengt Zander 

V. sekr. Jan Lundin 

Kassör Lennart Svensson 

Ledamöter Bo Lindfors, Tommy Malmgren 

Suppleanter Jan Stevén, Gunnar Persson, Jan Nilsson 

 

 

Man bildade en föräldraförening inom HIF. Initiativtagare till denna var Berit 

Bengtsson och tillika ordförande (i mitten). Övriga i styrelsen var Gunnar 

Svensson, Mona Ohlson, Aina Zander och Dan Svensson. 

Målsättningen var att bredda intresset hos föräldrarna och försöka få fler att 

ställa upp aktivt med körningar och annat. Man gjorde även en stor insats 

med att organisera kaffeservering vid A-lagets hemmamatcher. 

 



Den 10 maj gjorde Carsten Andersson sin 500:e match i vitt och rött. Det var på bortaplan mot Åkarp och Lennart Wallgren 

hyllade från föreningen. 

Det gick bra för A-laget i seriespelet där man slutade som fyra. Jerry Andersson blev årets målkung med 11 mål på 34 

matcher. Reservlaget blev trea i sin serie och både junior- och damlag blev fyror. 

 

 

 

Ungdomssektionen aktiverade runt 200 ungdomar i träning och seriespel. 6 stycken pojklag deltog i Skånes FF 

distriktserier där P70 lyckades bäst genom att vinna sin serie. Dom övriga lagen placerade sig bland de tre bästa i 

respektive serier, förutom 13-årslaget som fick spela i en 14-årsserie där motståndet blev för bra. 

 

Knattelagen deltog i Asmundtorpsserien 

för 8-9 åringar och 7-åringarna deltog i 

föreningens egen serie med sex lag, där 

framgångarna var blandade. 

 

Under sommaren tog man för första 

gången upp ungdomsfotboll för flickor, för 

att längre fram i tiden kunna trygga 

återväxten till damlaget. 

 

P70 åkte till Småland och deltog i 

Bullerby Cup, där man tog en hedrande 

femteplats bland arton deltagande lag. 

Dom vann också Romelecupen i 

Veberöd. Vidare kom P68 på fjärde plats 

i Helsingborgsturneringen ”Morgon-

dagens män” och kom till kvartsfinal i 

Skåne DM. 

 

UNGDOMSAVDELNINGEN 1980 



Häljarps IF fyllde 50. 
 
Man lade ner mycket arbete på en jubileumsskrift till 50-åringen. Den har i sin tur 

använts flitigt för denna historieskrift. 

 

Ungdomsavdelningen anordnade på sommaren en stor fotbollsturnering med våra 

knattar. Sex föreningar deltog med lag i åldrarna 6-12 år. Samtidigt hade 

föreningen besök av fotbollsklubben Speil und Sport Waldenau från Tyskland. 

Dessutom hade man ett eget tivoli som kompletterade den helt igenom lyckade 

turneringen. 

 

På hösten firade damlaget 10-årsjubileum. Detta gjordes med en match mellan 

gamla och nya spelare. ”Nya laget” vann med 6-0. På kvällen hade man samkväm 

i klubbstugan. 

 
Den 1 november avhölls 

föreningens 50-årsfest på 

Grönadals Byggdegård i Vallåkra 

där föreningen hyllades och fick ta 

emot en mängd gåvor från Skånes 

Idrottsförbund, Skånes Fotbolls-

förbund, Landskrona kommun, 

Landskrona BOIS, LISA, Fritids-

nämnden samt från Familjen 

Blomberg. 

 

Emil Pålsson och Torsten Nilsson 

fick Skånes Idrottsförbunds 

förtjänstecken i guld och Gunnar 

Svalin fick förtjänsttecknet i silver. 

 

Vidare hade dom gamle kämparna 

Emil Pålsson, Torsten Nilsson och 

Gunnar Pettersson satt upp ett nytt 

vandringspris till bäste A-lags-

spelare. Det skulle vandra i 10 år 

och sen tillfalla föreningen. Första 

inteckningen i detta fick Christer 

”Gento” Olsson. 

 

Pris som bäste A-lagsspelare gick till Ronny Sörensson (ny från L-a BOIS), bäste B-lagsspelare blev Lars Demenius och 

bäste junior blev Kristian Bengtsson. Priset för träningsflit gick till Mats-Åke Nilsson och bästa damlagsspelare blev Gunilla 

Andrén. 

 

Årets avslutning för flick- och pojkfotbollen hade man i Sandåkerskolan med Christer Olsson och Bertil Erlandsson som 

populära prisutdelare.  

 

Detta år tog man beslutet att säga upp personalen i kiosk- och gatuköksverksamheten och arrendera ut den i stället. Det 

blev Arnold Veljovic som fick ta hand om den. Trots stora ekonomiska åtaganden var föreningens ekonomi god. Dom 

största inkomstkällorna var som dom senaste åren, bingo, lotterier samt anslag från stat och kommun. 

 

Föreningen ”Gamla Häljarpare” bildades med avsikt att stödja föreningen i dess verksamhet. 

 

En stor förlust upplevde föreningen när Åke Blomberg gick bort efter en kort tids sjukdom. Han hade varit en trogen HIFare 

under alla sina år i Häljarp. Han hade uppdrag som bl a ledare, kassör, matchledare och revisor. 

 

1981 var året föreningen för första gången anordnade ”Sillafest” i Idrottshallen. Man höll den på helgen före midsommar 

och jobbade hela veckan före med att täcka golvet i hallen, klä ribbstolar med björkris, hyra bord och stolar, duka m m. 

Det serverades sill och potatis till egen medhavd dryck. Levande orkester hyrdes in och man roade sig till klockan 01.00. 

Dagen efter var det storstädning och återställande av hallen dit förvånandsvärt många tog sig för att hjälpa till. 

Birgit Milosavjevic, Karin Brandt, Anita Andersson, Ing-Marie Håkansson, Monica 

Pettersson, Ulla Erlandsson, Lisbeth Paulsson, Elena Nilsson, Lena Andersson, 

Irene Dahl, Berit Bengtsson, Marianne Lindholm, Gunilla Andrén, Carina Andersson, 

Carina Magnusson, Ingrid Nilsson, Carina Bengtsson, 

Ann-Christine Nilsson, Eva Persson, Birgit Ekelund, Eva Arvidsson, Sirpa Kohlemainen, 
Lena Andersson, Agneta Ekelund 



 

 

 

Bo Lindfors som nu var 

anställd kanslist i föreningen 

höll i föreningens sommar-

fotboll för intresserade ungar i 

alla åldrar. Det var fotbolls-

övningar varje dag i en veckas 

tid och det serverades både 

lunch och mellanmål. 

Sommarfotbollen pågick i flera 

somrar framåt. 

 

 

 

 

 

A-laget hade för tredje året spelat i div. IV men blev tyvärr sist i tabellen och flyttades ner till div. V. Det var Bobby 

Dahlgrens sista år som tränare och Carsten Persson inledde sin ”målspottarkarriär”. Han blev skyttekung med 15 mål på 

23 matcher. 

 

Man deltog i Borstahusens BKs nystartade inomhusturnering ”NightCap”. Turneringen var till för samtliga Landskronalag. 

Den spelades en lördag i december, startade på eftermiddagen och finalen spelades vid midnatt. Något resultat för Häljarp 

står ej att finna, men BBK vann premiärupplagan. 

 

B-laget spelade i div. III reservlagsserierna, där man efter en god vårsäsong mattades något på hösten men blev ändå 

trea. 

 

Föreningens juniorlag spelade i div. III juniorserierna, där man efter blandade framgångar under vårsäsongen hoppade 

av serien under sommaruppehållet p g a stort manfall av olika orsaker. Damlaget spelade i div. IV, gjorde en mindre bra 

vårsäsong men kom igen på hösten och hamnade till slut mitt i serien.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Damlaget 1981 

Stående från vänster: Marie Doverhed, Eija Kolehmainen, Irene Dahl, Marianne Lindholm, Eva Arvidsson, 

Anita Andersson, Tage Persson, tränare 

Sittande från vänster: Carina Bengtsson, Gunilla Andrén, Birgit Ekelund, Sirpa Kolehmainen, Lena 

Andersson, Berit Bengtsson, Birgit Milosavljevic 

 



I oktober hölls ett möte med damlaget där det visade sig att flera stycken skulle sluta. Någon var gravid, någon skulle 

flytta och några ville bara sluta. Eftersom truppen inte var så stor tyckte tränare, ledare och övriga att det inte var lönt att 

fortsätta. Detta gjorde att föreningen nu var utan damlag i flera år framåt eftersom man inte hade något underifrån som 

kunde ta över. 

 

Ungdomssektionen hade under året över 200 ungdomar i seriespel och träning. 7 stycken pojklag och ett flicklag deltog i 

Skånes FF:s distriktserier. Tioårslagen var framgångsrikast med en 1:a och en 2:a plats. Även 16-årslaget vann sin serie. 

Flicklaget (14-åringar) gjorde bra ifrån sig för att vara första gången man spelade i seriespel. Även ett 10-årslag var med 

i Kävlinge GIF:s internserie och gjorde det bra. 

Knattarna var alltid flitigt i elden och deltog i interna serier. Här lyckades det ena 8-årslaget att vinna L-a BOIS serie. 

I inomhusturneringar var det också ett flitigt deltagande. P74 hade en egen nyårscup som man själv vann. P73 vann 

Svalövs BK-cupen. 

I utomhusturneringar deltog man i Romelecupen där 13-årslaget stod som segrare, och 10-årslaget blev tvåa i Eskilscupen 

i Helsingborg. 

Många deltog också i sommarcuper, 11-årslaget i Haga-cup i Norrköping, 13-årslaget i Vätterhem-Cup i Jönköping, 14-

årslaget i Apladal-Cup i Värnamo samt 10-årslaget i Bullerby-Cup i Vimmerby. 16-årslaget var på besök i Waldenau där 

man spelade en match som förlorades med 6-4, samt var i Hamburg och såg en match mellan HSV och Bayern München. 

Nämnas bör också att 16-årslaget gick till kvartsfinal i DM där man efter förlängning och straffsparkar förlorade till Påarps 

GIF. 

 

Verksamhetsåret avslutades med årsfest på Örenäs slott under trevliga former. Man höll som vanligt prisutdelning där 

Gert Dahlgren blev bäste A-lagsspelare. Bäste B-lagsspelare delades mellan tre stycken; Kristian Bengtsson, Jonas 

Malmström och Mats Andersson. Birgit Ekelund utsågs till bästa damspelare. 

Två spelare uppmärksammades för antal spelade matcher. Det var Ulf ”Puskas” Andersson som under året spelat sin 

match nummer 500. För detta fick han styrelsens vandringspris. Bertil Erlandsson hade gjort 600 matcher och erhållit en 

guldklocka tidigare under säsongen. 

Bertil Bengtsson avtackades för sina år som lagledare i A-laget. 

Hanna Svalin mottog en gåva från föreningen för all tid och allt arbete hon lagt ner varje år i föreningen. 

Ungdomsavdelningen hade sin avslutning på klubbstugan och Sandåkerskolan uppdelat på 3 dagar. 

På årsmötet för kommande år bildades en Lotterikommitté, där Jan Nilsson, Göran Malmström och Bo Olsson röstades 

in. Dessa herrar kom under flera år framåt jobba oförtrutet med att dra in pengar till föreningen, speciellt Jan.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

1982 fick man ny tränare till seniortruppen – Sven-Erik Nilsson. Han kom närmast från Borstahusens BK. Lagledarna 

var också nya. För A-laget var det Roland Rundqvist, för B-laget Ulf Olsson. 

 

Efter en vända i Glumslöv under 1981 var nu A-lagsspelaren Christer ”Gento” Olsson tillbaka i föreningen för nya 

drabbningar. Ett annat nytt namn på spelarfronten var bl a Christer Sandin. Han kom från IK Bolton, Landskrona. 

 

Under sommaruppehållet deltog A-laget i NST-cupen. 

Allerum hemma – 3-1 

Vejbyslätt borta – 1-4 

Lödde hemma – 9-1 

Perstorp borta – 4-6    Den matchen innehöll allt vad man kan önska, spänning, förtvivlan, kämpatag och till slut glädje. 

Man tog ledningen efter 5 minuter, efter 25 var man i underläge 1-4 och hade en man utvisad. Men man reste sig och i 

halvlek stod det 3-4. Under andra halvlek kämpade man till sig segern och glädjen var på topp. Målgörare var Mikael 

Gunnarsson 2, Bo Persson 2, Carsten Andersson och Jerry Andersson. 

Kvartsfinal mot Förslöv hemma – 4-1 

Semifinal mot Ängelholm borta – 1-2 

Den andra finalen i klubbens historia spelades på Landskrona IP mot BK Fram. 680 betalande på läktaren och en härlig 

stämning. Tyvärr gick spelet i baklås denna kväll. Efter ledning med 1-0 förlorades matchen med 1-3. 

 

I seriespelet hade man en dålig hemmastatistik på våren. Det hjälpte inte att man på hösten stabiliserade sig och hade 

endast en förlust och tre oavgjorda matcher. Man låg hela säsongen under toppen på serien och slutade på en tredje 

plats. 

 

Ungdomssidan hade detta år 11 stycken lag i träning, serie- och cupspel. P76-77-78, P75, P74, P73, P72, P71, P70, P68, 

P67, F70 och F68 

 

Juniorerna hade tidigare år ingått i seniorträningarna men fick detta år en egen tränare och lagledare. Laget innehöll 

många duktiga spelare som även platsade i både A- och B-laget. Man vann serien och kassör Lennart kommenterade: 

”Ni får inte bli för bra pågar, för vi har inte råd med några långa resor för er!”  



 

Juniorlaget 1982 - Seriesegrare 

Stående från vänster: Gunnar Svalin lagledare, Lars Åkesson, Anders Holmander, Thomas Bengtsson, Mats 

Andersson, Bo Persson, Jörgen Nilsson, Jonny Larsson, Leif Johansson tränare 

Sittande från vänster: Thomas Hasselgren, Lars Pettersson, Anders Hansson, Christian Leo, Bernt Olofsson, 

Thomas Karlsson 

Seniortruppen 1982 

Rad 1 från vänster: Bengt ”Bella” Nilsson, Mikael Gunnarsson, Peter Wahlgren, Jerry Andersson, Ulf ”Puskas” 

Andersson, Mats Andersson, Thomas Hasselgren, Thomas Bengtsson, Lars Åkesson, Christer ”Gento” Olsson, Bo 

Persson 

Rad 2 från vänster: Roland Rundqvist lagledare A-lag, Ulf Olsson lagledare B-lag, Lars ”Dennis” Demenius, Carsten 

Persson, Jörgen Nilsson, Kristian Bengtsson, Carsten Andersson, Sven-Erik Nilsson tränare 

Rad 3 från vänster: Christer Sandin, Gert Dahlgren, Tommy Wallgren, Niklas Wallgren, Krister Månsson, Anders 

Hansson 

Spelare utanför bild: Bertil Erlandsson, Lars-Göran Ohlsson, Jonas Malmström, Anders Liljefors, Stefan Sjögren, 

Mats Olsson, Mats Gunnarsson, Ronny Andersson, Magnus Olsson, Håkan Schildt, Mikael Lindberg, Peter Nilsson, 

Mats Jönsson, Lars-Göran Nilsson, Ingvar Waldh, Anders Holmander, Mikael Lindberg, Mikael Jacobsson,  

 



På årsmötet meddelade ordförande Gunnarsson att Mats Andersson (17 år) kommer att lämna föreningen och gå vidare 

till Helsingborgs IF. På samma möte framförde Hans Persson synpunkter på styrelsen sätt att marknadsföra föreningen i 

samhället. Han efterlyste ett spelprogram för de olika lagen att distribueras i byn före säsongsstart av t ex 

ungdomsavdelningen. 

Medlemsantalet detta år var 53 aktiva seniorer, 186 ungdomar, 26 passiva och 79 familje-kombi (158 personer). 

 

1983 firades flera jubilerande spelare. 

 

Lars-Göran Ohlsson spelade sin 400:e 

match i en träningsmatch den 5 mars 

mot Ängelholm på bortaplan. Matchen 

slutade 1-1. 

 

Carsten Andersson gjorde sin 600:e 

match den 20 maj mot BK Fram hemma 

(4-2). Som tack för sin mångåriga 

insats i laget fick han ta emot en 

guldklocka av styrelsen. Den 

överlämnades av kassör Lennart 

Wallgren. Carsten var den tredje 

spelaren genom tiderna som spelat 600 

matcher. 

 

Jerry Andersson hade den 3 juni i en 

match mot Svalöv hemma (4-2) 500 

matcher på sin meritlista. 

 

Gert Dahlgren spelade sin 400:e match 

i NST-Cupen den 12 juli mot 

Skromberga hemma. Den vann Häljarp med 5-2. 

 

1984 tog Christer Sandin över ordförandeklubban och Leif Johansson tog över som huvudtränare. 

 

I augusti detta år arrangerade föreningen något man kallade Häljarp Open 

ihop med Lions Club. Alla i Häljarp som ville visa upp sig kunde göra det. 

Man öppnade sina firmor för besök och man hade visningar och 

information i Idrottshallen. Bo Olsson och Jan Nilsson lade ner ett enormt 

arbete för att få allt att fungera. Och från folk i bygden var det bara positiva 

tongångar. 

 

Seriespelet i div. V för A-laget var lite si och så. Man placerade sig till slut 

på en 8:e plats. Cup-spelet gick däremot bättre. I Sparbankscupen slog 

man två div. IV-lag, både Sjöbo och Balkan, men föll mot div. III-laget 

Hittarp. 

 

I NST-cupen gick det ännu bättre. Där gick man till final för tredje gången 

och finalslog Högaborg med 1-0. Högaborg var storfavorit och hade inte 

förlorat en enda match i sin div. IV-serie. 

 

Vägen till finalen: 

Salamis, hemma – 16-0 

Bolton, borta – 2-7 

Östra Ljungby, hemma – 7-0 

(här blev Ulf ”Puskas” Andersson föreningens 

fjärde spelare som gjort 600 matcher) 

Vedby, hemma – 4-0 

Gunnarstorp, borta – 2-4 

 

Truppen som spelade final var: Tommy Wallgren, Peter Wahlgren, Ulf 

”Puskas” Andersson, Lars Åkesson, Gert Dahlgren, Lars-Göran Ohlsson, 

Mikael Gunnarsson, Carsten Persson, Jerry Andersson, Thomas 

Hasselgren, Bertil Erlandsson, Lars Demenius, Kristian Leo. 

Jerry Andersson blev matchvinnare med matchens enda mål. 

Uppvaktande spelare i bakgrunden: Mikael Gunnarsson, Carsten 

Persson, Lars Åkesson och Bo Persson. 



I NST LandskronaPosten 

 

CUPSKRÄLLEN 
”I cupspel kan allt hända. Och visst hände det i gårdagens NST-cupfinal i 

fotboll på Landskrona Idrottsplats. Inte var det väl många som trodde att nya 

division 3-laget Högaborg skulle ta stryk av Häljarp, bottengäng i ”femman”. 

Men Häljarp vann alltså med 1-0 efter en härlig kämpainsats. Målet kom 

redan efter drygt en kvart genom Jerry Andersson. Och hur Högaborg sedan 

än försökte kunde de inte hitta rätt bakom det heroiskt kämpande 

häljarpsförsvaret. Därmed befäste Häljarp sin tradition som starkt cuplag.”

 

 

 

 

Goliat får på skallen av 

CUP-HÄLJARP! 
 

”Inte en boll gavs bort! 
….David slår Goliat i NST-cupen igen. Det är ju det här som är charmen 

med cupen! 

 

En fantastisk kämpainsats. Som 

grabbarna jobbade. Häljarps 

tränare Leif Johansson strålar av 

lycka. Det är bara att hålla med. 

Som Häljarpsspelarna sprang. I 

nittio minuter. Gav aldrig upp en 

boll. Och vilket härligt cuplag 

Häljarp är. Det här var tredje 

NST-cupfinalen. I år har laget 

gjort otroliga 39-4 på sex 

matcher!!!  

 

Hjältar den här gången: 

 

Målskytten Jerry Andersson. I 

17:e minuten avgjorde han 

finalen. En fräck vändning 

precis utanför Högaborgs 

straffområde. 

 

Målvakten Tommy Wallgren. 

Massor av reflexräddningar. Såg 

ut att vara överspelad vid flera 

tillfällen ändå höll han målet fritt 

från påhälsning. Och visst hade 

han turen på sin sida. Men det 

ska ju en bra målvakt ha.” 

 

Lars Demenius och Lars-Göran Ohlsson i 

sensationsvinnande Häljarp beundrar 

priset för insatsen, att klå nya division 3-

laget Högaborg i finalen i NST-cupen 



Man höll årets årsfest på Pilängssalen i Landskrona. Spelare hyllades och och ledare tackades i vanlig ordning. 

Bäste A-lagsspelare blev Gert Dahlgren, bäste B-lagsspelare gick till Håkan Frick och bäste junior blev Thomas 

Hasselgren. 

Ulf ”Puskas” Andersson hyllades för sina 600 matcher, och även Tommy Wallgren och Mikael Gunnarsson för sina 300 

vardera. 

 

B-laget fick dessutom motta pris för sin andraplacering i serien. Laget hade gjort en stark säsong och var inte långt från 

seriesegern. Det var också glädjande att många från juniorlaget var med och bidrog till den fina placeringen. 

 

Föreningen fortsatte att ha ett mycket starkt Juniorlag med spelare som spelade i både A- och B-laget. Tränare för laget 

var Leif Johansson och Robert Lindgren, lagledare var Gunnar Svalin. 

I spelartruppen ingick: Mats Jönsson, Jonas Westman, Joacim Jörlert, Thomas Hasselgren, Joacim Persson, Roger 

Sjögren, Anders Backman, Thomas Karlsson, Håkan Frick, Mats Olsson, Christian Leo, Anders Lund, Peter Svensson, 

Christian Olsson, Magnus Månsson, Martin Linhart, Jimmy Johansson, Håkan Fredriksson och Kennet Nilsson. Många 

av dessa grabbar kom längre fram att bli givna A-lagsspelare. 

 

Ungdomsavdelningen bestod nu av 13 stycken ungdomslag, där några utmärkte sig. P70 med sina ledare Lennart 

Svensson och Jan Lundin bärgade seriesegern efter en väl genomförd säsong. Även P71 vann sin serie efter endast en 

tappad poäng. Ledare här var Stig Brink och Bengt Zander. 

 

P72 hade det trögt i seriespelet men 

på hösten ljusnade det och man 

stod som segrare i Helsingsborgs 

IF:s cupturnering ”Morgondagens 

män”. Finalen spelades mellan HIF 

och HIF och häljarpskillarna vann 

med 1-2. Matchen gick som 

förmatch till HIF – IFK Malmö. 

 

P74 deltog i 7 olika cuper där man 

tog fyra andraplatser. I den egna 

julcupen, i Lommacup, i Vimmerby 

Cup och i Svalövscupen. Ledare för 

dessa grabbar var Tommy 

Malmgren och Rickard Nilsson. 

 

Flicklagen var nu utökade till tre 

stycken. F68 som leddes av 

Christer och Irene Pettersson. F70 

med sina ledare Bo Lövgren och 

Birgit Milosavljevic, och F72 med 

Knut Olsson som ledare. 

 

Ungdomsavdelningen hade också 

tre grabbar som deltog i Skånes 

FF:s sommarläger, Fredrik 

Andersson, Niclas Sandberg och 

Mats Svensson. 

 

 

Ingen vet riktigt när, men det drogs igång ”Föräldrafotboll”. Det 

var ungdomslagens föräldrar som bildade lag och spelade en 

liten turnering. Aktiva föräldrar fick inte medverka. Turneringen 

gick alltid av stapeln på förmiddagen samma dag som den nu så 

traditionella ”Sillafesten” - lördagen före midsommar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ledare Bo Olsson och Kaj Thomsen 

Stående: Thomas Svensson, Stefan Nilsson, Andreas Dahl, Magnus Andersson, Johan 

Augustsson, Andreas Larsson 

Sittande: Claus Thomsen, Ronny Ottosson, Stefan Hansson, Håkan Stevén, Jerry 

Norrman, Bo Svanlund   

Liggande: Martin Ganeteg 

 

P72s föräldralag 1984 
Kaj Thomsen, Bo Olsson, Jan Olsson, 

Yvonne Norrman, Anita Svensson, Anita 

Andersson, Irene Dahl, Ulf Svensson 



1985 såg styrelsen ut som följer: Ordförande Christer Sandin 

 V. ordf. Stig Brink 

 Sekreterare Bengt Wahlgren 

 Kassör  Lennart Wallgren 

 V. kassör Lennart Svensson 

 Revisorer Knut Ohlsson, Bertil Erlandsson 

 

Återväxten på flicksidan var nu så god att man ställde upp ett damjuniorlag. Tage Persson tog på sig tränarrollen ännu 

en gång. Ny tränare för A- och B-lag var Dan Olsson och Leif Johansson fortsatte med herrjuniorerna. 

Bengt Andersson var en ny spelare som kom från Borstahusens BK. Kristian Bengtsson var på väg att lämna klubben för 

spel i Marieholms IS. 

 
På våren åkte Dan och hans grabbar på träningsläger till 

Danmark. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Var det till någon nytta? Jodå, A-laget placerade sig på 6:e plats 

i sin div. V-serie. Carsten Persson blev skyttekung för 5:e året i 

rad. Han hade på dessa år gjort 120 mål på 168 matcher….. 

 

 

… och B-laget 

seriesegrade 
 

Efter tre års andra-

placeringar var det 

dags för B-laget att ta 

steget upp efter serie-

seger. Laget förlorade 

inte en seriematch, 

tappade bara två 

poäng i oavgjorda 

matcher. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stående från vänster: Robert Lindgren, tränare, Anders Lund, Carsten Andersson, Håkan Frick, 

Joakim Persson, Bo Persson, Tomas Bengtsson, Krister Månsson, Bertil Erlandsson, Jerry 

Andersson, Ulf Olsson, lagledare, Dan Olsson, tränare. 

Sittande från vänster: Stefan Sjögren, Thomas Karlsson, Mats Olsson, Lars Pettersson, Mats 

Jönsson, Stefan Olsson, Bernt Olofsson, Jörgen Nilsson. 

Efter hårda pass med bl a vikter runt fötterna 

fick en del uppsöka massör Gullstrand 



1985 var Bertil Erlandsson den förste spelaren att göra 700 matcher 

i den vit/röda dressen. Det skedde i en oavgjord hemmamatch mot 

Kävlinge den 16 augusti. Efter 701 matcher lade han fotbollsskorna 

på hyllan. 

 

Man hade på denna tid en omsättning i föreningen på drygt en halv 

miljon kronor. Detta kom i huvudsak från Bingoalliansen, lotterier, 

tivoliverksamhet på kasernplan till Valborgshelgen, medlemsavgifter 

och anslag från stat och kommun.  

 

1986 fortsatte Dan Olsson som tränare för A- och B-lag medan 

Bengt Nilsson välkomnades som juniortränare. 
 

Många äldre spelare som egentligen slutat med fotbollen var 

fortfarande sugna på spel, varför föreningen ställde upp med ett 

Oldboyslag (”pojkar fyllda 35”) med Claes Jörlert som ledare. 

 

Sommarens förädrafotboll fick nya regler eftersom det kunde gå lite 

vilt till i vissa matcher. Det fanns dom, speciellt vissa pappor, som 

gick in för det på största allvar. Detta gjorde att det var svårt att få 

mammorna att ställa upp. (Tidningsartikeln är troligtvis från 1986) 
 

Gert Dahlgren gjorde sin 500:e match mot Sorgenfri i en 

träningsmatch som vanns med 1-0 och där han själv var målgörare. 

Jerry Andersson blev föreningens femte spelare som fick guldklocka 

för 600 spelade matcher. Detta gjorde han i seriens sista match mot 

Eslöv som slutade 3-3. A-laget placerade sig som 3:a i serien och 

Jonas Malmström – som spelade sin 300:e match i förlustmatch mot 

Stora Harrie (2-0) -  bröt Carsten Perssons skytteligasvit med 19 mål 

på 37 matcher. 
 

Leif Nilsson avtackas på årsmötet efter 9 år som ungdomsledare. 

 

I många år hade man haft verksamhetsår mellan December – November. Årsmötet den 8 december ändrade på detta så 

att verksamhetsåret framöver skulle löpa mellan Januari – December. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

F72 seriesegrare 1986 

1119861986 1986 

Stående från vänster: Tränare Knut Olsson, Rose-Marie Knutsson, Camilla Brink, Vesna 

Milosavljevic, Namn saknas, Marie Meigård, Magdalena Olsson, lagledare Birgit Milosavljevic 

Sittande från vänster: Jessica Erlandsson, Marie Persson, Ulrika Kronsell, Marie Ullatti, Yvonne 

”Nonne” Andersson, Anna-Lena Lidén, Helen Wahlgren 



1987 var ett år med flera jubilerande spelare igen. Först och främst… 
 

….Lars Demenius och Peter Wahlgren gjorde sina 300:e. Lars i en 

förlustmatch hemma mot Bjärsjölagård (0-2) och Peter i en tränings-

match på bortaplanplan mot Borlunda (0-3). 

 

Seniortruppen åkte på träningsläger i Vichy, Frankrike. Där spelade 

man två träningsmatcher. I första matchen mot RC Vichy blev det vinst 

med 1-2 – Patrik Kvist och Thomas Hasselgren gjorde Häljarps mål. I 

andra matchen mot INF Vichy blev det storförlust med 5-0. 

 

Mats Andersson var tillbaka för ett års spel i Häljarpströjan. Detta var 

för att underlätta en övergång från Helsingborgs IF till Landskrona 

BOIS. Mats spelade 24 matcher och gjorde 21 mål vilket gjorde honom 

till skyttekung 1987. 

 

Det var ett år med - som tidigare - flera aktiviteter utanför fotbollen. 

Vårmarknad kring 1 maj-helgen, Föräldrafotboll, Sillafest i Idrotts-

hallen, Matchlotteri och Reselotteri.  

 

 
1988 började med en stor fest för ”Svalle” som 

fyllde 70 år. Den hade anordnats med stort 

hemlighetsmakeri där ett stort antal gratulanter 

hade samlats i Församlingshemmets stora sal 

och ”Fjal” lyckades lura ner honom med att han 

skulle medverka i en radiointervju som skulle 

göras där. När han kom överraskades han av 

hurrarop och jubel. 

 

 

Efter beslutet att ändra verksamhetsåret kom 

1988 att innefatta 13 månader. På årsmötet 

uppvaktades Knuth Ohlsson för sina 40 år som 

revisor. Christer Sandin avgick som ordförande 

efter 5 år och lämnade över till Claes Jörlert. Ulf 

Olsson tackades för sina 6 år som lagledare för 

B-laget och Bengt Wahlgren fick en 

minnesgåva för 15 års arbete, för både 

lagledare och styrelsearbete. 

 

Knuth Ohlsson satte upp ett vandringspris, 

”Planens gentleman”, som skulle utses av 

tränare och ledare. Detta skulle första gången 

delas ut efter 1988 års säsong. 

 

Nytt tränarteam för A- och B-lag var Kenneth och Gunnar Dahlgren. 1966 lämnade Kenneth Häljarps IF för spel i 

Landskrona BOIS, där han spelade i både Division 2 Södra och Allsvenskan. Gunnar var ju som bekant ensam tränare 

1977-1981. Roland Rundkvist var fortfarande lagledare för A-laget och Jan Boklund var ny för B-laget. 

 

A-laget startade övertygande i seriespelet på våren men höstens upptakt blev olycklig med påföljd att det slutligen endast 

blev en 6:e plats på 24 poäng och en målskillnad på 55-46. B-laget var tillbaka i div.III och även dom placerade sig i mitten 

av serietabellen. 

 

Man deltog även i Sparbanks- och NST-cuperna där det blev respass efter ett par matcher. Något bättre gick det i 

Borstahusens NightCap där man slog Wormo och Härslöv, spelade oavgjort mot L-a BOIS och BBK men förlorade mot 

Asmundtorp. Resultaten gav en 4:e-placering i gruppspelet. 

 

Oldboyslaget hade nu tagits över av Carsten Andersson som ledare. Dom placerade sig för andra gången tvåa i sin serie. 

Det var krut i ”gamlingarna”. 

 

 

 

 



På damsidan blev juniorlaget nu ett damlag och spelade i div. V. 

Att läsa i tidningen i slutet av serien: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Året avslutades med årsfest i Församlingsgården för ett 100-tal deltagare med god mat, dans och dragning i 

Supporterlotteriet. 

 

Ungdomsavdelningen hade sin avslutning i Idrottshallen för ca 130 ungdomar och ledare. Prisutdelare var Mats 

Andersson L-a BOIS (f d häljarpare). Kvällen avslutades med uppskattad disco-dans för ungdomarna. 

 

I januari 1989 hölls det första årsmötet för verksamhetsår jan-dec. På detta möte uppmärksammades som vanligt spelare 

och ledare. Första inteckningen i revisor Knut Ohlssons nya vandringspris ”Planens Gentleman” togs av Gert Dahlgren. 

Han fick dessutom utmärkelse för 600 spelade matcher. Han var nu den sjätte spelaren i klubbens historia som uppnått 

detta. 

 

Pris för bäste A-lagsspelare 1988 gick till Göran Fagerström. Bäste B-lagsspelare gick till Jörgen Nilsson, Damlag – Ingela 

Olofsson och Juniorspelare – Niklas Sandberg. 

 

Ordförandeklubban lämnades över från Claes Jörlert till Lennart Wallgren som nu lämnade kassörposten efter 13 år. 

Kassaboken överlämnade han till sin fru Berit - tidigare sekreterare - som nu valdes till ny kassör. 

 

Lennart Wallgren vädjade till mötesdeltagarna att gå ut och göra PR för 

kiosken. Det förekom allt för mycket skadegörelse och trakaserier gentemot 

Arnold som endast arrenderade. Lennart förklarade att det var Häljarps IF 

som var ägaren och som fick stå för alla kostnader för förstörelsen. 

 

Föreningens omsättning uppgick till 716.065 kronor enligt 1988-års 

kassatablå och man ansåg att klubben hade en god ekonomi. Därför hade 

det tagits ett beslut att köpa in en buss till föreningen för att underlätta 

körningar till bortamatcher. Lennart Wallgren redogjorde på det 

bestämdaste vilka regler som skulle gälla för denna. 

Man placerade sig till slut som tvåa efter Härslöv 

som vann serien med ETT måls övervikt. Men 

andra-placeringen innebar att man blev 

uppflyttade till div. 4 under kommande år. 

 

På våren var 10 st pojkar och 7 st flickor 

anmälda till Skånes FF:s zonläger. Av dessa 

gick följande vidare till Landskrona- och 

Tomelilla/Yngsjö-lägret: Dennis Johansson, 

Ronnie Ottosson, Åsa Hermansson, Jenny 

Jönsson, Annelie Svensson och Maria Olsson. 

Under våren var också Mats Svensson uttagen 

till Skånes P16-lag och Maria Meigård till F15-

laget och fick spela testmatcher. 

 



Kenneth Dahlgren tog ensam över tränarjobbet 1989. Roland Rundkvist kvarstod som lagledare för A-laget medan Kent 

Stålhammar och Joakim Jörlert delade på jobbet för B-laget. Bengt Nilsson tog fortsatt hand om juniorernas träning med 

hjälp av Allan Svensson som lagledare. 

 

Nya spelare för året till truppen var Mats Olsson, Stefan Olsson, Jonas Molin, Torbjörn Skagerborg och Lars Broberg. 

Spelare som lämnade var Göran Fagerström till Landskrona BOIS och Roger Henriksson till BK Fram. 

 

I en träningsmatch med A-laget den 18 mars gjorde Kristian Bengtsson sin 300:e match i Häljarpsdressen. Man mötte 

Landskrona SK och bortavann med 2-3. Målgörare blev Mats Olsson, Joakim Olsen och Stefan Hansson. I seriespelets 

bortamatch mot Dösjöbro IF den 11 augusti gjorde Micael Brattefelt sin 400:e match. Matchen förlorades med 2-1 och 

Häljarps mål gjordes av Anders Lundh. 

 

Årtiondets skyttekung var Carsten Persson. Mellan 1981 och 1989 tog han den trofén sju gånger. På 278 spelade matcher 

gjorde han 165 mål. Enligt Jerry Andersson var detta tack vare alla ”smörpassningar” som han levererade till Carsten. 

 

Tage Persson och Knut Olsson hade ansvar för damlaget. Detta damlag med så många duktiga tjejer som fortsatte klättra 

i seriesystemet. Ingela Olofsson blev utsedd till bästa damlagsspelare. 

 

Ungdomssektionen hade detta år ca 175 st ungdomar i såväl träning som serie- och cupspel. Lagen var enligt nedan: 
 

F16 – Lennart Svensson, Patrik Svensson P12 - Lennart Johnsson, Gustav Cronholm 

F14 – Conny Hindemith, Fredrik Svensson P11 - Patrik Olsson 

F10/11 – Magdalena Olsson P9X - Bengt Lundgren, Inge Svensson 

 P8X - Bengt Larsson, Göran Gustavsson 

P15 – Tommy Malmgren P7X - Gunnar Utterström, Lennart Nilsson 

P14 – Kjell Berggrensson, Rolf Bengtsson P5/6 - Christer Olsson, Christer Nilsson 

P13 – Leif Nilsson, Jan Leonardsson, B-G Schults 

 

P7 deltog i L-a BOIS knatteserie medan F10/11 och P5/6 startade upp sina karriärer med endast träningar.  

 

Damlaget seriesegrare 1989 (div. 4SV) 

Stående från vänster: Anna Leo, Knut Olsson, Helen Wahlgren, Marie Persson, Anna-Lena Lidén, Ingela 

Olofsson, Ulrika Nilsson, Pia Olsson, Tage Persson. 

Knästående från vänster: Marie Meigård, Anna Svensson, Jessica Siversson, Lotta Sköld, Rose-Marie Knutsson, 

Maria Olsson, Vesna Milosavljevic. På bilden saknas Magdalena Olsson 

 



 
1989 var ett sorgens år när en av föreningens störste trotjänare, Gunnar ”Svalle” Svalin gick 

bort bara 71 år gammal. Gunnar började spela fotboll som 14-åring tills han som 19-åring 

flyttade till Hässleholm. Nio år senare återvände han med sin Hanna till Häljarp för att då 

”endast” vara aktiv supporter. 

 

Både Gunnar och Hanna var ett med föreningen. Dom arbetare ständigt i ideella projekt och 

ställde upp så fort dom blev tillfrågade. 

 

Gunnar hade många uppdrag genom åren. Han körde ungdomslagen till bortamatcher, var 

lemonadförsäljare, ombud i Skåneboll, uppbördsman, lagledare för A-laget, lagledare för B-

laget, kassör, ordförande i 7 år och materialförvaltare i flera omgångar, totalt 16 år. Han var i 

sina sista yrkesår dessutom anställd i kommunen som ”idrottsplatsarbetare”. 

 

Det finns många roliga historier om ”Svalle” och hans djupa engagemang i föreningen. En är när han vid en hemmamatch 

sin vana trogen ”hjälpt” domaren att döma en stor del av matchen och denne till slut tyckte det räckte och utvisade Gunnar. 

När han inte tillräckligt snabbt ville lämna idrottsplatsen kallade skiparen på hjälp från vaktmästaren. Då kom det som 

svar från publiken: ”- Vaktmästaren har du ju precis visat ut!” 

 

Föreningen upprättade en minnesfond i hans ära och för den inköptes och restes en flaggstång framför klubbstugan. 

 

 

 

 

Sammanställt 2020/2021 av: 

Anita Andersson 

hedersmedlem 
f d damlagsspelare, fotbollsmamma och styrelseledamot 

 

Med hjälp av: 

Verksamhetsberättelser 

Årsmötesprotokoll 

Häljarps IFs minnesskrift 50 år 

Tidningsurklipp från lokaltidningarna 

Matchstatistik 

Egna minnen 

Gamla medlemmars minnen 

(En tråkig syn för dom som var med på den tiden) 

 

Även ”Arnold i kiosken” gick bort under året. Han var alla 

ungars favorit. När han inte hade växelpengar i kassan 

lämnade han lösgodis tillbaka istället! Det var poppis.  

 

 

Medlemsavgifterna under 1980-talet steg för aktiva spelare 

från 60 till 150 kronor. Ungdomarnas avgifter gick från 30 till 

75/125, passiva från 30 till 75 och kombimedlemmar från 40 

till 100 kronor. 


